

استان کرمانشاه

مدیر امور فنی

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران،

میدان‌های گازی مناطق مرکزی

جان نازم می‌گیرند



مدیر امور فنی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران از برنامه این شرکت برای افزایش ظرفیت تولید میدان‌های گازی خبر داد و گفت: با اجرای طرح‌های توسعه و فشارافزایی، ظرفیت تولید میدان خارتنگ از ۵ به ۱۰ میلیون مترمکعب و میدان هما از ۷ به ۱۴ میلیون مترمکعب گاز در روز می‌رسد.

محمدصادق مهرجو در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با تشریح برنامه‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران برای افزایش و نگهداشت تولید گاز بیان کرد: این برنامه‌ها در سه محور اصلی شامل نگهداشت و افزایش تولید از میدان‌های قدیمی گازی، توسعه میدان‌های جدید و اجرای پروژه‌های فشارافزایی و احداث ایستگاه‌های تقویت فشار دنبال می‌شود. وی افزود: بخشی از میدان‌های گازی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران بیش از سه دهه سابقه تولید دارند و برای حفظ ظرفیت تولید آن‌ها، برنامه‌های حفاری بین‌چاهی، تعمیر و ترمیم چاه‌های قدیمی و بهینه‌سازی فرایند تولید به‌صورت مستمر اجرا می‌شود.

مدیر امور فنی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با اشاره به میدان‌های جدید توسعه‌ای این شرکت گفت: میدان‌های خارتنگ، دی و توس از میدان‌های تازه‌توسعه‌یافته هستند که هنوز به حداکثر ظرفیت تولید خود نرسیده‌اند.

مهرجو ادامه داد: در فاز نخست توسعه میدان خارتنگ تولید ۱۰ میلیون مترمکعب گاز در روز، در میدان دی ۵ میلیون مترمکعب و در میدان توس ۳ میلیون مترمکعب در روز هدف گذاری شده است.وی درباره روند توسعه میدان خارتنگ توضیح داد: توسعه فاز نخست این میدان در دو بخش برنامه‌ریزی شده که در هر بخش چهار حلقه چاه و در مجموع هشت حلقه چاه حفاری خواهد شد. در بخش روسطحی نیز احداث شبکه خطوط جریانی، مرکز جمع‌آوری و خط انتقال ۱۸ اینچ در حال اجراست.

مدیریت ریسک و بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌ها؛

کلید افزایش تاب‌آوری صنعت گاز

نسل فردا / گروه تحریریه news@naslefarda.net

صنعت گاز، مدیریت مؤثر ریسک‌ها و بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های موجود را از الزامات افزایش تاب‌آوری و پایداری این صنعت عنوان کرد. ابراهیم محسنی همگرانی، در دوره آموزشی تخصصی

تکنیک‌های ارزیابی ریسک با حضور رؤسا، مسئولان و کارشناسان HSE و پدافند غیرعامل شرکت‌های گاز استانی سراسر کشور، به مدت سه روز و به میزبانی شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد، با اشاره به تغییر ماهیت و گستره ریسک‌ها در صنعت گاز، اظهار داشت: امروز ریسک‌های پیش‌روی این صنعت تنها به مسائل فنی و عملیاتی محدود نمی‌شود و شرایط اقتصادی، اجتماعی، امنیتی، اقلیمی و تحولات فناوری نیز در شکل‌گیری مخاطرات و چالش‌های پیش‌رو مؤثر هستند. وی ناترازی انرژی و امنیت تأمین گاز را از مهم‌ترین ریسک‌های صنعت گاز برشمرد و بر ضرورت عبور از مدیریت صفا روزمره مخاطرات و حرکت به سمت شناسایی و مدیریت راهبردی ریسک‌های آینده تأکید

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی :

ظرفیت‌های فرهنگی و تمدنی تبریز باید به مخاطبان معرفی شود

روح اله عبدالعلی زاده / گروه تحریریه news@naslefarda.net

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در نشست هم‌اندیشی رویداد ملی «ایران جان» با تأکید بر ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و تاریخی این استان گفت: آذربایجان شرقی به‌ویژه تبریز، از جغرافیایی ممتاز و جایگاهی ویژه در تاریخ، ادب و تمدن اسلامی برخوردار است و باید از فرصت‌های موجود برای معرفی این ظرفیت‌ها به مخاطبان ملی و جهانی استفاده کنیم. نعمت‌اله پایان، با اشاره به جایگاه تاریخی و فرهنگی تبریز اظهار کرد: آذربایجان شرقی و به‌ویژه تبریز، جغرافیایی ممتاز و پراهمیت دارد و به تعبیر رهبر شهید، این خطه «گیتی در خشان در تاریخ، ادب و تمدن اسلامی» است. وی افزود: باید بدانیم که اینجا آذربایجان و تبریز است و اقدام ارزشمندی که صداسوسما آغاز کرده و در استان‌های دیگر نیز به‌خوبی در حال پیشرفت است، در آذربایجان شرقی نیز پر بار و ثمری‌بخش باشد.

پایان با اشاره به همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با صداسوسمای مرکز استان، ادامه داد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با توجه به اهمیت موضوع، در کنار صداسوسمای مرکز استان مجموعه‌ای از اقدامات را در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه انجام خواهد داد تا بتوانیم از این فرصت ارزشمند استفاده بهینه کنیم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برنامه‌ریزی برای تولید ۹ مستند در محوریت ظرفیت‌های مختلف فرهنگی، هنری و تاریخی استان خبر داد و گفت: هم‌زمان با این موضوع، رویدادهایی نیز در بازه زمانی ۲۴ تا ۳۰ شهریور برگزار خواهد شد که از سوی صداسوسما و آنتن ملی پوشش

تکنیک‌های ارزیابی ریسک با حضور رؤسا، مسئولان و کارشناسان HSE و پدافند غیرعامل شرکت‌های گاز استانی سراسر کشور، به مدت سه روز و به میزبانی شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد، با اشاره به تغییر ماهیت و گستره ریسک‌ها در صنعت گاز، اظهار داشت: امروز ریسک‌های پیش‌روی این صنعت تنها به مسائل فنی و عملیاتی محدود نمی‌شود و شرایط اقتصادی، اجتماعی، امنیتی، اقلیمی و تحولات فناوری نیز در شکل‌گیری مخاطرات و چالش‌های پیش‌رو مؤثر هستند. وی ناترازی انرژی و امنیت تأمین گاز را از مهم‌ترین ریسک‌های صنعت گاز برشمرد و بر ضرورت عبور از مدیریت صفا روزمره مخاطرات و حرکت به سمت شناسایی و مدیریت راهبردی ریسک‌های آینده تأکید

NasleFarda.net استان‌ها Provinces



شد، سال‌ها از صداسوسما پخش می‌شود و داده‌هایی که وارد آرشیو صداسوسما خواهد شد، در مناسبت‌های مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد، بنابراین این بهترین فرصت است تا تبریز قهرمان و آذربایجان قهرمان را از شهر خودمان به ایران و حتی به جهان معرفی کنیم. وی با اشاره به جایگاه شهریار در فرهنگ و ادب ایران گفت: ما بزرگ‌ترین پتانسیل شهریار را داریم، شاعری که جایگاه او تنها محدود به ایران نیست و فراتر از مرزهای کشور شناخته شده است. پایان به رویداد «آذربایجان تاخلیج فارس» اشاره کرد و گفت: در ایسن رویداد، همشهریان از تبریز حرکت کردند و خود را به خلیج فارس رساندند و در آنجا برای دفاع از کبان اسلامی زنجیره انسانی تشکیل دادند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در خاتمه از مهری هاشم‌زاده و زهرا ناصران، دو خبرنگار حاضر در کاروان «جانفدای ایران»، در حاشیه نشست هم‌اندیشی اصحاب رسانه



عرب‌عامری، مشاور و مدرس حوزه‌های تاب‌آوری و HSE. مباحث تکنیک‌های مختلف ارزیابی ریسک را برای شرکت‌کنندگان ارائه کرد.

استان مازندران

برگزاری جلسه مدیریت بحران

در مخابرات منطقه مازندران



فریبا عزیزیور / گروه تحریریه news@naslefarda.net

در پی شرایط نامساعد جوی و با هدف بررسی و مدیریت خسارات احتمالی ناشی از وضعیت آب و هوایی در استان، جلسه مدیریت بحران مخابرات منطقه مازندران به مدیریت، مهندس اخسری، مدیر مخابرات منطقه و با حضور معاونین، روسای ستادی و روسای مخابرات شهرستان‌ها به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این جلسه، آخرین وضعیت شبکه و زیرساخت‌های مخابراتی در شهرستان‌های مختلف استان مورد بررسی قرار گرفت و روسای مخابرات شهرستان‌ها گزارش‌های مربوط به خسارات و آسیب‌های وارده به تجهیزات و زیرساخت‌های مخابراتی در حوزه خود ارائه کردند. همچنین در این نشست، ضمن بررسی وضعیت موجود و میزان خسارات، بر ضرورت آمادگی کامل نیروهای فنی، پایش مستمر شبکه و تسریع رفع خرابی‌ها و اختلالات احتمالی تأکید شد. مهندس اخسری نیز با تأکید بر اهمیت حفظ پایداری ارتباطات در شرایط بحرانی، بر آمادهباش نیروهای عملیاتی و اتخاذ تدابیر لازم برای استمرار خدمات ارتباطی به مشترکین استان تأکید کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پاباتجارت سبز آسیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۲۵۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۰۷۷۳۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴/۵/۶/۳۱ صبح در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، مارچین، کوچه فدک (۱۹-۱۶)، خیابان سردار شهید خلیفه سلطانی، پلاک ۳۷۶، ساختمان شاهین، طبقه اول کدپستی ۸۱۹۴۶۳۶۹۵ برگزار می‌گردد با در دست داشتن برگ سهام یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

–انتخاب اعضای هیئت مدیره
–سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۳۹۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۵۳۹۷۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام **شرکت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان (سهامی خاص)** دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴/۵/۰۶/۳۱ که در ساعت ۱۰ صبح در محل اصفهان – خیابان سجاد – خیابان سپهسالار – چهارراه بهمین – طبقه فوقانی اتوگاری آماج برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: استماع گزارش عملکرد شرکت و گزارش بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

–بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ – انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل شرکت جهت سال مالی ۱۴۰۵ –انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت سال مالی ۱۴۰۵

رئیس هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول ودوم)

نام مناقصه **گزارش** شرکت توزیع نیروی برق مازندران
موضوع مناقصه عبارت است از:

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	نام امور برق	مبلغ برآوردی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۴۰۴۱۱۰۲۵	پروژه جایگزینی سیم مسی با کابل خوندگهار (بخش مرکزی)	جنوب بابل	۳۶,۱۳۴,۷۳۳,۳۴	۱,۸۱۱,۳۳۶,۱۷۴
۲	۴۰۵۲۳۳۲۱	پروژه سیم سرشقی شرقی فاز ۱ سال ۱۴۰۵	شرق امل	۱۵,۴۰۰,۵۰۹,۹۱۶	۷۷۰,۰۰۲۵,۳۴۵
۳	۴۰۵۲۳۳۲۱۲	پروژه سیم سرشقی روستایی فاز ۱ سال ۱۴۰۵	شرق امل	۱۵,۴۰۰,۵۰۹,۹۱۶	۷۷۰,۰۰۲۵,۳۴۵
۴	۴۰۵۱۱۰۰۶۸	پروژه توسعه فیلتر خطوط ۵۲۰ کیلووات پست رستمکلا	کوشهر	۶۵,۷۹۹,۵۹۹,۲۳	۳,۳۸۹,۹۷۶,۹۰
۵	۴۰۵۱۱۰۰۶۹	پروژه رنگ و ایجاد فرت مأمور خطوط سال ۱۴۰۵	گلگاه	۱۴,۵۱۰,۰۳۷۵,۰۰۱	۷۳۵,۵۱۲,۷۵۵
۶	۴۰۵۱۱۰۰۸۰	پروژه تبدیل سیم به کابل خوندگهار فشار ضعیف فاز ۱ سال ۱۴۰۵	بالسر	۳۰,۸۲۹,۳۳۲,۱۲۶	۱,۰۰۲۱,۹۹۶,۰۰۶
۷	۴۰۵۱۱۰۰۸۷	پروژه تبدیل سیم مسی به کابل خوندگهار فاز ۲ سال ۱۴۰۵	شرق امل	۳۱,۹۴۹,۶۶۶,۵۶۱	۱,۰۰۲۳,۳۹۳,۳۸۸

۱- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما برابر آیین نامه تضمین شرکتهای توزیع می باشد.
۲- این شرکت از پذیرش چک شخصي، ارائه وجه نقد، و تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خوداری خواهد نمود.
۳- به پیشنهادها فاقد امضاء مجاز، مشروط، مخدوش، فاقد سیرده، سیرده های مخدوش، سیرده های کمتر از میزان مقر و پیشنهاداتی که بعد از اقبای مدت مقرر در این آیین نامه منطبق تر نباشد نخواهد شد.
۴- تعدیل این مناقصه مطابق دستورالعمل نمود تعدیل آحادیهای پیمان‌ها به شماره ۱۰۱۷۲۰۷۲ مورخ ۱۳۸۲/۱/۱۵ می‌باشد.
۵- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.
۶- منبع منابع از محل اعتبار داخلی است.

۲- زمان فروش اسناد: از روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۳۱ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۸
۳- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه
۴- مبلغ فروش اسناد: مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۵۲۴۰۰۲۲۲۲۱۲ بانک ملت شعبه امیرامازندران ساری
۵- مهلت بازگشایی اسناد: الف) زمان بازگشایی اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [Setadiran.ir](https://setadiran.ir) حداکثر تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۱ می باشد. ب) زمان تحویل اسناد: بیک (بک آلف) حداکثر تا ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۱ می باشد.
۶- مهلت بازگشایی بایکات: ساعت ۸,۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۱ اتمام می گیرد.
۷- محل تحویل اسناد الکترونیکی مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بازگاری گردد.
تصویر دقیق بایک آلف که محتوی اصل مناقشته شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس به آدرس ساری بلوار خزر جنب خیابان حزب الله امور تدارکات شرکت توزیع برق مازندران تحویل گردد.
۸- مهلت بازگشایی اسناد مناقصه: ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
۹- نشانی کسب اطلاعات بیشتر: آلف - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سایت معاملات تامین به آدرس Tender.Tavanir.org.ir
ج- شماره تلفن ۰۵۱۲۱-۳۳۲۰۱۱۰۰ امور تدارکات - اداره مناقصات
د- سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی lets.mpong.ir

شرکت توزیع نیروی برق مازندران – اداره مناقصات